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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
8-6-2023 - 10:16 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

PARA junioren

1. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 1:32.63 +0,83 238 366 44.79 1:32.63
2. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 1:57.57 +0,85 116 315 58.50 1:57.57

PARA Open

1. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 S10 1:12.77 +0,67 492 838 35.07 1:12.77
2. Amber van der Kruk HPC PARA - MSV-Zeemacht 200102730 S14 1:12.48 +0,64 497 765 34.40 1:12.48
3. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 1:21.95 +0,66 344 587 38.01 1:21.95
4. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 1:23.51 +0,66 325 557 40.64 1:23.51
5. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:23.01 +0,75 331 509 39.27 1:23.01
6. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 1:25.58 +0,64 302 465 41.04 1:25.58
7. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 S14 1:28.35 +0,74 274 422 43.42 1:28.35
8. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 1:32.63 +0,83 238 366 44.79 1:32.63
9. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:38.37 +0,75 199 341 48.42 1:38.37

10. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 1:57.57 +0,85 116 315 58.50 1:57.57

Jeugd 1 en 2

1. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 1:04.42 +0,69 B 709 31.65 1:04.42
2. Mare Schallenberg ACZ 200600078 1:04.97 +0,65 B 691 32.03 1:04.97
3. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 1:06.05 +0,59 B 658 31.99 1:06.05
4. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 1:09.10 +0,67 574 33.57 1:09.10
5. Charlotte Woltjes VZC 200700110 1:09.44 +0,72 566 33.58 1:09.44

Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 1:09.44 +0,68 566 33.68 1:09.44
7. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 200701400 1:09.52 +0,66 564 33.58 1:09.52
8. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 1:09.98 +0,63 553 33.51 1:09.98
9. Féline Sam ZV 44 200700018 1:10.79 +0,68 534 34.13 1:10.79

10. Elise Schaapveld ZV 44 200703006 1:10.86 +0,71 532 34.48 1:10.86
11. Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere200700544 1:10.96 +0,65 530 34.43 1:10.96
12. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 1:11.44 +0,67 520 34.26 1:11.44
13. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 1:11.46 +0,80 519 33.92 1:11.46
14. Nikita Snoeren WVZ 200600342 1:12.21 +0,57 503 35.18 1:12.21
15. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 1:12.72 +0,57 493 35.30 1:12.72
16. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 200702530 1:12.84 +0,68 490 34.78 1:12.84
17. Alina Verga Blue Marlins 200603112 1:12.95 +0,62 488 35.61 1:12.95
18. Jette de Rooij Team Noord-Holland (SG) 200605258 1:13.13 +0,74 484 34.88 1:13.13
19. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 1:23.51 +0,66 325 557 40.64 1:23.51
20. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 1:25.58 +0,64 302 465 41.04 1:25.58
21. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:38.37 +0,75 199 341 48.42 1:38.37

Senioren 1 en 2

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 1:02.65 +0,60 A 771 30.38 1:02.65
2. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 1:03.41 +0,61 A 743 30.95 1:03.41
3. Yke Groener De Dinkel 200500772 1:03.58 +0,65 A 737 30.98 1:03.58
4. Kirsten Verhalle PSV 200400210 1:06.24 +0,68 B 652 32.34 1:06.24
5. Marit Huisman WVZ 200502620 1:08.10 +0,63 600 32.93 1:08.10
6. Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650 1:09.17 +0,63 572 33.79 1:09.17
7. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 1:10.22 +0,66 547 33.76 1:10.22
8. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 1:10.90 +0,67 532 34.62 1:10.90
9. Vivianne Woltjes VZC 200501524 1:11.90 +0,72 510 34.30 1:11.90

10. Indy van Laarhoven Nextline Swimming 200500710 1:12.00 +0,65 508 34.50 1:12.00
11. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:23.01 +0,75 331 509 39.27 1:23.01
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Senioren Open

1. Lotte Hosper HPC - Blue Marlins 200201414 1:01.02 +0,65 A 834 29.80 1:01.02
2. Marrit Steenbergen HPC - PSV 200000086 1:01.25 +0,79 A 825 30.38 1:01.25
3. Maaike de Waard HPC - PSV 199600604 1:02.44 +0,63 A 778 29.77 1:02.44
4. Elise Tanis HPC - De Dolfijn 200200120 1:02.63 +0,58 A 771 30.20 1:02.63
5. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 1:02.65 +0,60 A 771 30.38 1:02.65
6. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 1:03.41 +0,61 A 743 30.95 1:03.41
7. Lieke Oude Lenferink HPC - WS Twente 200200068 1:03.48 +0,59 A 741 30.80 1:03.48
8. Yke Groener De Dinkel 200500772 1:03.58 +0,65 A 737 30.98 1:03.58
9. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 1:03.94 +0,67 B 725 31.45 1:03.94

10. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 1:04.42 +0,69 B 709 31.65 1:04.42
11. Jinth Engelse NieMo Barracuda 200800204 1:04.69 +0,61 B 700 31.36 1:04.69
12. Mare Schallenberg ACZ 200600078 1:04.97 +0,65 B 691 32.03 1:04.97
13. Carolina Cermelli De Dolfijn 200106390 1:04.99 +0,62 B 690 31.53 1:04.99
14. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 1:06.05 +0,59 B 658 31.99 1:06.05
15. Kirsten Verhalle PSV 200400210 1:06.24 +0,68 B 652 32.34 1:06.24
16. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:06.39 +0,73 B 647 32.37 1:06.39
17. Amber Celie De Dolfijn 200300756 1:06.79 +0,58 R 636 32.33 1:06.79
18. Manon Manning PSV 199904118 1:07.00 * +0,62 R 630 32.31 1:07.00
19. Dionne Salomons Borger 200200504 1:07.70 +0,65 611 32.74 1:07.70

Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 1:07.70 +0,68 611 32.91 1:07.70
21. Merel Phaff Nuenen 200100434 1:07.75 +0,60 609 33.25 1:07.75
22. Marit Huisman WVZ 200502620 1:08.10 +0,63 600 32.93 1:08.10
23. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 1:08.60 +0,68 587 32.82 1:08.60
24. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 199900628 1:08.63 +0,66 586 32.65 1:08.63
25. Hannah Schellekens TRB-RES 199706614 1:08.71 +0,67 584 33.50 1:08.71
26. Julia Notenboom De Columbiaan 200302596 1:08.77 +0,64 583 33.02 1:08.77
27. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 1:08.86 +0,68 580 33.26 1:08.86
28. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 1:08.89 +0,76 579 33.44 1:08.89
29. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 1:09.10 +0,67 574 33.57 1:09.10
30. Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650 1:09.17 +0,63 572 33.79 1:09.17
31. Charlotte Woltjes VZC 200700110 1:09.44 +0,72 566 33.58 1:09.44

Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 1:09.44 +0,68 566 33.68 1:09.44
33. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 200701400 1:09.52 +0,66 564 33.58 1:09.52
34. Marit Boxum Deltasteur 200000068 1:09.72 +0,67 559 33.51 1:09.72
35. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 1:09.98 +0,63 553 33.51 1:09.98
36. Samantha van Vuure De Dolfijn 200200230 1:10.11 +0,67 550 33.99 1:10.11
37. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 1:10.22 +0,66 547 33.76 1:10.22
38. Nikita van den Ouden Nuenen 199900622 1:10.58 +0,77 539 33.84 1:10.58
39. Féline Sam ZV 44 200700018 1:10.79 +0,68 534 34.13 1:10.79
40. Elise Schaapveld ZV 44 200703006 1:10.86 +0,71 532 34.48 1:10.86
41. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 1:10.90 +0,67 532 34.62 1:10.90
42. Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere200700544 1:10.96 +0,65 530 34.43 1:10.96
43. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 200203898 1:11.04 +0,67 528 35.76 1:11.04
44. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 1:11.44 +0,67 520 34.26 1:11.44
45. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 1:11.46 +0,80 519 33.92 1:11.46
46. Vivianne Woltjes VZC 200501524 1:11.90 +0,72 510 34.30 1:11.90
47. Indy van Laarhoven Nextline Swimming 200500710 1:12.00 +0,65 508 34.50 1:12.00
48. Nikita Snoeren WVZ 200600342 1:12.21 +0,57 503 35.18 1:12.21
49. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 200302708 1:12.33 +0,91 501 34.47 1:12.33
50. Amber van der Kruk HPC PARA - MSV-Zeemacht 200102730 S14 1:12.48 +0,64 497 765 34.40 1:12.48
51. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 1:12.72 +0,57 493 35.30 1:12.72
52. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 S10 1:12.77 +0,67 492 838 35.07 1:12.77
53. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 200702530 1:12.84 +0,68 490 34.78 1:12.84
54. Alina Verga Blue Marlins 200603112 1:12.95 +0,62 488 35.61 1:12.95
55. Jette de Rooij Team Noord-Holland (SG) 200605258 1:13.13 +0,74 484 34.88 1:13.13
56. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 1:21.95 +0,66 344 587 38.01 1:21.95
57. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:23.01 +0,75 331 509 39.27 1:23.01
58. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 1:23.51 +0,66 325 557 40.64 1:23.51
59. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 1:25.58 +0,64 302 465 41.04 1:25.58
60. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 S14 1:28.35 +0,74 274 422 43.42 1:28.35
61. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 1:32.63 +0,83 238 366 44.79 1:32.63
62. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:38.37 +0,75 199 341 48.42 1:38.37
63. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 1:57.57 +0,85 116 315 58.50 1:57.57


